

# BASIN KUPÜRLERİ

13 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Bakan Bak: Deprem illerinde yurtlarımızı sağlamlaştıracağız ve yenilerini yapacağız

AA / **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız." dedi.

Gaziantep Tek Yürek Meydanı'nda depremzedelerle sohbet eden **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Büyükşehir Belediyesinin sanat ve meslek eğitim kurslarına katılan öğrencilerle buluştu. Basketbol oynayan Bakan Bak, daha sonra İslahiye ilçesinde Sanayi Sitesi inşaat alanında incelemede bulundu.

Burada konuşan Bakan Bak, bir iş insanının 2 bin 500 kişinin çalışacağı 7 fabrikadan oluşan tesis için yatırım yaptığını dile getirdi.

Sanayicileri bölgenin kalkınması için bölgeye beklediklerini dile getiren Bak, şöyle konuştu:

"Bölgemizin gelişmesini istiyoruz. Bu noktada bu yaraları hızlıca sarmak için bir yandan devletimiz konutları yapıyor, altyapı yapıyor. Bir yandan da tabii yatırımcının, müteşebbisin, iş adamlarının da buraya gelip yatırımlar yaparak bölgenin kalkınmasına katkı sağlamaları bizim için de önemli. Bu bir örnek. Kendilerine çabalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Aslında depremden önce başlamış yatırım yapmaya kendileri ama devam ediyorlar hız kesmeden. İnşallah bölgemizi de böyle kalkındıracağız. Biz de bunu takip edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız zaten yakından bölgeyi takip ediyor, deprem bölgesindeki yapılan yatırımları, inşaatları, konutları... Yaralarımızı hep beraber sarıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak bizim bölgemizde gençlerin, çocukların talepleri olan spor salonumuz hasar görmüştü. Onun yenisini yapacağız. Gençlik merkezi yapacağız."

Deprem illerinde yapmayı planladıkları çalışmalara değinen

Bak, şunları kaydetti:

"Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız. Öğrencilerimizin, üniversite öğrencilerimizin rahat bir şekilde yerleşmeleri için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Gençlerimize, çocuklarımıza spor yaptırıyoruz. Bakan çocuklar cıvıl cıvıl ama onların da vakit geçirmeleri, bu depremin travmalarını atlatmaları için de spor salonunda bakın yüzme öğretiyoruz orada çocuklara, gördünüz, oyunlar oynuyorlar. Kütüphanesi var. Sayın Belediye Başkanımızın da yoğun bir bisiklet talebi var. Dolayısıyla çocuklar da bu yaraları sarıyor hep beraber. Devletimiz burada.

Hem Hasan Kalyoncu Üniversitesinin mezuniyet törenine geldik hem de bölgemizdeki yatırımları takip ediyoruz. Buradaki spor yatırımlarımızı tekrar gözden geçireceğiz. Çünkü bu bölge hem göç alıyor hem de deprem nedeniyle diğer illerden gelen nüfuslar var. Buralara da o gençlere de alan açmak gerekiyor. Onların spor yapması için, sağlıklı bireyler olması için, sosyalleşmesi için de spor tesislerine ihtiyaç var. Bunları da hızla yaptık, yapmaya devam ediyoruz. Önceki Bakanımız, Kasapoğlu Bakanımız, Gaziantep'e çok güzel tesisler kazandırdı. Biz de devam edeceğiz. Yaraları hep beraber saracağız. Ülkemizin her köşesi bizim için kıymetli, istihdam önemli. Biz güçlü bir ülkeyiz. Hep beraber ayağa kalkacağız. Bütün vatandaşlarımız desteklerini devam ettiriyor. İş adamlarımızı da böyle yatırımlara bekliyoruz."

İslahiye Gençlik Merkezi'nde futbol oynayan Bakan Bak, gençlerle sohbet etti.

Geçici yaşam alanında kalan depremzedeleri de ziyaret eden Bak, vatandaşların taleplerini dinledi.





## Çavuşoğlu bugün Ankara'ya gidiyor

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, resmi temaslarda bulunmak üzere bugün Ankara'ya gidiyor.

Bakanlık'tan yapılan yazılı açıklamaya göre Çavuşoğlu, temasları doğrultusunda mevkidaşı Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile bir araya gelecek.

Yükseköğretim Kurulu'nu (YÖK) ziyaret ederek, KKTC'de faaliyet gösteren bazı üniversite rektörlerinin de katılacağı değerlendirme toplantısına katılacak Çavuşoğlu, Yurtdışı Türkler ve Akraba



Topluluklar Başkanlığı Başkanı Abdullah Eren ve **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Recep Ali Er ile görüşme gerçekleştirecek.

Çavuşoğlu'na temasları sırasında bakanlık bürokratları eşlik edecek.

Çavuşoğlu, temaslarını tamamlamasının ardından akşam saatlerinde yurda dönecek.

# “Yurtlarımızı sağlamlaştıracağız ve yenilerini yapacağız”

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman**

**Aşkın Bak, “Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız.” dedi.**

**G**aziantep Tek Yürek Meydanı'nda depremzedelerle sohbet eden **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Büyükşehir Belediyesinin sanat ve meslek eğitim kurslarına katılan öğrencilerle buluştu. Basketbol oynayan Bakan Bak, daha sonra İslahiye ilçesinde Sanayi Sitesi inşaat alanında incelemede bulundu. Burada konuşan Bakan Bak, bir iş insanının 2 bin 500 kişinin

çalışacağı 7 fabrikadan oluşan tesis için yatırım yaptığını dile getirdi. Sanayicileri bölgenin kalkınması için bölgeye beklediklerini dile getiren Bakan, şöyle konuştu: “Bölgemizin gelişmesini istiyoruz. Bu noktada bu yaraları hızlıca sarmak için bir yandan devletimiz konutları



yapıyor, altyapıyı yapıyor. Bir yandan da tabii yatırımcının, müteşebbisin, iş adamlarının da buraya gelip yatırımlar yaparak bölgenin kalkınmasına katkı sağlamaları bizim için de önemli. Bu bir örnek. Kendilerine çabalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Aslında depremden önce başlamış ya-

tırım yapmaya kendileri ama devam ediyorlar hız kesmeden. İnşallah bölgemizi de böyle kalkındırmış olacağız. Biz de bunu takip edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız zaten yakından bölgeyi takip ediyor, deprem bölgesindeki yapılan yatırımları, inşaatları, konutları... Yaralarımızı hep beraber sarıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak bizim bölgemizde gençlerin, çocukların talepleri olan spor salonumuz hasar görmüştü. Onun yenisini yapacağız. Gençlik merkezi yapacağız.”





## **VALİ KOÇ'TAN NİĞDE'DE MİSAFİR EDİLEN DEPREMZEDELERE ZİYARET**

Niğde Valisi Mustafa Koç, Niğde'de **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında** misafir edilen depremzede vatandaşlarla bir araya geldi.

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerin ardından, deprem bölgelerinden Niğde'ye gelerek, **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzede vatandaşlarla bir araya gelen Niğde Valisi Mustafa Koç, depremzede vatandaşların sorun, görüş ve taleplerini dinledi. (YAŞAR GÜL





**Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı.**

## Gençlere 5 yıldızlı ücretsiz tatil



Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan **Öğrenci Yurdu**'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. İlk günde bine yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi. Öte yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar düşünüldüğü görüldü.

### "GEÇEN YIL 11 BİN GENÇİ AĞIRLADIK"

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Aşkın Bak'ın talimatlarıyla hayata geçirilen Seyahatsever projesiyle gençlerin, yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmeleri için ülke içinde bir projenin bu yılda devam ettiğini söyledi.

Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, "Yaz aylarındaki öğrencilerin tatilde olduğu dönemde de projemiz ile 10 Temmuz'dan 27 Ağustos'a kadar gençlerimiz gezmek ve görmek istedikleri yerleri görebilecekler. Bu projede ülkemizin 81indeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, burada hedef yok gençlerimiz ülkemizin her yerini gezsinler. Geçen yıl 11 bin dolayında Antalya'da misafirimiz olmuştu. Bu yıl sayı artarak devam edecektir" dedi.

Gençlerin artık sadece deniz kum güneşi tercih etmediğini ifade eden Gürhan, "Gençlerimiz kültür değerlerini, arkadaşlarının yaşadıkları kenti merak ediyorlar. Proje sonunda hangi il daha tercih edilecek ortaya çıkacaktır.

Gençlerimiz doğudan batıya, kuzeyden güneye ülkemizin güzelliklerini görmek istiyorlar, bu da onların istekleri doğrultusunda bir tatil armağanıdır" ifadelerine yer verdi.

### "DUŞ JELİNE KADAR DÜŞÜNÜLMÜŞ"

Sakarya Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümü'nden mezun olan 23 yaşındaki Hümanur Delibaş, "Projeye iki yıldır aktif şekilde katılıyorum. Gençler için her anlamda faydalı bir proje. Odamızda duş jeline kadar düşünülmüş. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür ediyorum. Antalya'da 2 gün kalacağız, ardından İzmir ve Muğla'ya geçmeyi planlıyoruz. Otel fiyatlarının düşünüldüğü bu ortamda çok güzel bir proje. Gelecek seneye de bakacağız" diye konuştu.

### "OTEL ODASI GİBİ"

Seyahatsever projesine ikinci kez katıldığını anlatan yüksek lisans öğrencisi Gizem Çetin, "Bizi çok güzel karşıladılar. Odamız otel odası gibi çok güzel. İlk defa böyle bir şeyle karşılaştık ve memnun kaldık. Emeği geçen yetkililere teşekkür ediyoruz. Bundan sonra Muğla ve İzmir'e geçeceğiz. Malum otel fiyatları çok yüksek, bu projeye her şehrimizi gezmeye başladık" diye konuştu.



# Gençlik ve Spor Bakanı Bak: Deprem illerinde yurtlarımızı sağlamlaştıracağız ve yenilerini yapacağız

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,**  
"Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız." dedi.

**G**aziantep Tek Yürek Meydanı'nda depremedeyle sohbet eden **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Büyükşehir Belediyesinin sanat ve meslek eğitim kurslarına katılan öğrencilerle buluştu. Basketbol oynayan Bakan Bak, daha sonra İslahiye ilçesinde Sanayi Sitesi inşaat alanında incelemede bulundu. Burada konuşan Bakan Bak, bir iş insanının 2 bin 500 kişinin çalışacağı 7 fabrikadan oluşan tesis için yatırım yaptığını dile getirdi. Sanayicileri bölgenin kalkınması için bölgeye beklediklerini dile getiren Bak, şöyle konuştu: "Bölgemizin gelişmesini istiyoruz. Bu noktada bu yaraları hızlıca sarmak için bir yandan devletimiz konutları yapıyor, altyapıyı yapıyor. Bir yandan da tabii yatırımcının, müteşebbisin, iş adamlarının da buraya gelip yatırımlar yaparak bölgenin kalkınmasına katkı sağlamaları bizim için de önemli. Bu bir örnek. Kendilerine çabalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Aslında depremden önce başlamış yatırım yapmaya kendileri ama devam ediyorlar hız kesmeden. İnşallah bölgemizi de böyle kaldırmış olacağız. Biz de bunu takip edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız zaten yakından bölgeyi takip ediyor, deprem bölgesindeki yapılan yatırımları, inşaatları, konutları... Yaralarımızı hep beraber sarıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı



olarak bizim bölgemizde gençlerin, çocukların talepleri olan spor salonumuz hasar görmüştü. Onun yenisini yapacağız. Gençlik merkezi yapacağız."

## GENÇLERİMİZE, ÇOCUKLARIMIZA SPOR YAPTIRIYORUZ

Deprem illerinde yapmayı planladıkları çalışmalara değinen Bak, şunları kaydetti: "Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız. Öğrencilerimizin, üniversite öğrencilerimizin rahat bir şekilde yerleşmeleri için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Gençlerimize, çocuklarımıza spor yaptırıyoruz. Bakın çocuklar civıl cıvıl ama onların da vakit geçirmeleri, bu depremin travmalarını atlatmaları için de spor salonunda bakin yüzme öğretiyoruz orada çocuklara, gördünüz, oyunlar oynuyorlar. Kütüphanesi var. Sayın Belediye Başkanımızın da yoğun bir bisiklet talebi var. Dolayısıyla çocuklar da bu yaraları sarıyor hep beraber. Devletimiz burada.

## YARALARI HEP BERABER SARACAĞIZ

Hem Hasan Kalyoncu Üniversitesinin mezuniyet törenine geldik hem de bölgemizdeki yatırımları takip ediyoruz. Buradaki spor yatırımlarımızı tekrar gözden geçireceğiz. Çünkü bu bölge hem göç alıyor hem de deprem nedeniyle diğer illerden gelen nüfuslar var. Buralara da o gençlere de alan açmak gerekiyor. Onların spor yapması için, sağlıklı bireyler olması için, sosyalleşmesi için de spor tesislerine ihtiyaç var. Bunları da hızla yaptık, yapmaya devam ediyoruz. Önceki Bakanımız, Kasapoğlu Bakanımız, Gaziantep'e çok güzel tesisler kazandırdı. Biz de devam edeceğiz. Yaraları hep beraber saracağız. Ülkemizin her köşesi bizim için kıymetli, istihdam önemli. Biz güçlü bir ülkeyiz. Hep beraber ayağa kalkacağız. Bütün vatandaşlarımız desteklerini devam ettiriyor. İş adamlarımızı da böyle yatırımlara bekliyoruz."

İslahiye Gençlik Merkezi'nde futbol oynayan Bakan Bak, gençlerle sohbet etti. Geçici yaşam alanında kalan depremedeyle de ziyaret eden Bak, vatandaşların taleplerini dinledi. ■ AA

# "DAMLA GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ PROJESİ" MUĞLA'DA BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğünü tarafından yürütülen "Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" kapsamında 40 kız gönüllü ve 4 koordinatör Muğla'ya geldi.

7-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleşecek olan projenin amacı, Muğla'nın insanları ile gönül bağı oluşturarak, yüzlerinde tebessüm olmayı, tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfederek, Muğla'nın kültürel değerlerini ve özelliklerini anlamlı bir şekilde aktararak, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirmektir.

Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Menteşe Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdu'nda konaklayacak ve on gün boyunca yoğun bir program eşliğinde yeryüzü cenneti Muğla'nın kültürel ve tarihi değerlerini tanıyacaklar, sosyal sorumluluk etkinlikleri ile gerek çevresel farkındalık, gerek şehit, gaziler ve engelli

bireyler ile vakit geçirme imkanı bulacaklar.

Damla Gönüllülük Hareketi Projesi kapsamında, Muğla'ya gelen katılımcılar, 7 Temmuz Cuma günü tanışma etkinliklerinin ardından, Ula Akyaka'da Azmak Nehrinde tekne turu yaparak orman kampında bir yürüyüş gerçekleştirdi.

Gençler Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda kalan depremde çocuklara yönelik yapılan etkinliklere katıldı ve Menteşe Şehir Merkezinde Eski Muğla Evleri, Kurşunlu Camii gibi Kültürel yerleri gezerek esnaf ziyaretinde bulundu.

**10 GÜN BOYUNCA  
MUĞLA'DA SOSYAL  
SORUMLULUK  
ETKİNLİKLERİ  
YAPILACAK**

Kızıldağ Mesire alanında



depremde çocuklar ile etkinlikler yapılarak, çevre temizliği ile üçüncü güne başlayacak olan katılımcılar, şehit aileleri ziyaretlerinde bulunacak ve ardından Yerkesik Mahallesinde bulunan Lavanta Bahçesine bir gezi düzenleyecek.

Valilik ziyareti, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanındaki fidanların sulanması ve bakımının ardından Belen Kahvesi gezisi ile dördüncü günü geride bırakacak olan katılımcılar, 11 Temmuz Salı günü Ula Göletinde doğa ile iç içe kahvaltı, doğa yürüyüşü yapıp kuş yemliği etkinliği düzenleyerek yapılan kuş yemliklerinin asımını gerçekleştirecek. Ardından Şehit ve Gazi aileleri derneği ziyaretinde bulunarak, farkındalık oluşturmak için Uluslararası Gençlik Merkezinde engelli bireyler ile etkinlik düzenleyecekler.

Çarşamba gününe Köyceğiz

Pınarköy'de köy çocukları ile camide etkinlikler düzenleyerek başlayacak olan katılımcılar, Yuvarlakçay gezisi, caretta caretta hastanesini ziyaret edip iztuzuplajında sahil temizliği ve uçurtma şenliği düzenleyecekler. Yedinci güne Milas İkizköyçomakdağ'da yöre halkı ve çocuklar ile etkinlik düzenleyecek olan katılımcılar, Kaymakamlık, Rehabilitasyon merkezi, gaziler derneği ziyareti ile günü tamamlayacaklar.

Sekizinci günü Fethiye Nursel Özdemir Engelli Okulunda çocuklarla etkinlikler düzenleyecek, Seydikemer Saklıkent ve Yaka Park gezisi ile geçirecek olan katılımcılar, 15 Temmuz Cumartesi günü Marmaris sahil temizliği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına katılacak ve 16 Temmuz Pazar günü memleketlerine hareket edecekler.

■ HABER MERKEZİ





# Seyahatseverlere müjde verildi: **Ücretsiz konaklama**

'Seyahatse-  
verler Projesi'  
Mersin'de baş-  
ladı. Bu projeye  
birlikte seyahat  
severler, Erdemli  
Kızkalesi **Öğrenci  
Yurdu**'ndan üc-  
retsiz bir şekilde  
yararlanabilecek.

Seren SABUNCU



Gençlerin, Türkiye'yi tanınması ve kültürel olarak kazanımlar sağlaması hedeflenen 'Seyahatseverler Projesi' Mersin'de de başladı. Proje kapsamında Erdemli Kızkalesi **Öğrenci Yurdu**'nda, 18-30 yaş aralığındaki herkes ücretsiz konaklayabilecek.

## MERSİN'DE DE AÇILDI

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak** "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak" dedi. Bu kapsamda Mersin'de de harekete geçildi ve Erdemli Kızkalesi **Öğrenci Yurdu** seyahatseverlere 10 Temmuz itibarıyla açıldı.

"GENÇLER ARASINDA BÜ-  
YÜK İLGİ GÖRDÜ"

Geçtiğimiz günlerde basın ile bir araya gelen Bakan Aşkın Bak, proje kapsamında bilgiler verdi. Projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirten Bakan Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu" ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanınması ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş

arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle [www.seyahatsever.gsb.gov.tr](http://www.seyahatsever.gsb.gov.tr) internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanınsın, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli

yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtları kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."

Bakan'ın bu açıklamasından sonra Mersin'de de harekete geçildi ve Erdemli Kızkalesi **Öğrenci Yurdu** seyahatseverlere 10 Temmuz itibarıyla açıldı.



# Deprem bölgesine yeni yurtlar yapılacak



**GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Gaziantep'te depremzedelerle buluştu. Çocuklarla basketbol oynayan Bakan Bak, daha sonra İslahiye ilçesinde Sanayi Sitesi inşaat alanında incelemede bulundu. Bakan Bak, bir iş insanının 2 bin 500 kişinin çalışacağı 7 fabrikadan oluşan tesis için yatırım yaptığını dile getirdi. Sanayicileri bölgenin kalkınması için bölgeye beklediklerini dile getiren Bak,

deprem illerinde yapmayı planladıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi: "Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracamız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız. Öğrencilerimizin, üniversite öğrencilerimizin rahat bir şekilde yerleşmeleri için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Gençlerimize, çocuklarımıza spor yaptırıyoruz. Çocukların da yaraları sarılıyor. Devletimiz burada."

# Bakan Bak: "Önümüzdeki yıl için **KYK** yurtlarında 1 milyon öğrenci hedefimiz var"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gaziantep'te Hasan Kalyoncu Üniversitesi mezuniyet töreninde yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci hedefimiz var" dedi.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gaziantep'te Hasan Kalyoncu Üniversitesi mezuniyet töreninde yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci hedefimiz var" dedi. Hasan Kalyoncu Üniversitesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni, HKÜ Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen programla yapıldı. Mezuniyet törenine Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, Oğuzeli

Belediye Başkanı Sait Kılıç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arıkan, kent protokolü ile mezun olan öğrenciler ve aileleri katıldı. "Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci hedefimiz var" Mezuniyet töreninde konuşan Bakan Osman Aşkın Bak, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye yüzüylü kabinesinde görev alarak gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Teknoloji alanında, sosyal hizmet alanında gençlerimizin emrindeyiz. Bizim bakanlığımız gençlerimizin bakanlığıdır. Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci hedefimiz var. **Kredi yurtlar Kurumu yurtlarında** 1 milyon öğrencimizin misafir etmek için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl

870 bin öğrenci **Kredi Yurtlar Kurumundan** istifade etti. Verdiğimiz desteklerle öğrencilerimizin üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah önümüzdeki dönemde de bu hizmetlerimize devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti güçlü bir altyapıya ve güçlü bir geleceğe sahip. Bizim en büyük gücümüz ve öz kaynağımız gençlerimizdir. Biz bu süreçte gençlerimize inanıyoruz ve güveniyoruz. Gençlerimize inanıyoruz çünkü onlar bu coğrafyada bu ülkeyi en güçlü hale getireceklerdir. Bugün de emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. "15'inci yaşımızı kutladığımız bu genç yaşımıza çok büyük başarılar sağladık" Mezuniyet töreninde konuşan Hasan Kalyoncu Üniversitesi Mütevelli

Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu, "Bu yıl 15'inci yaşımızı kutladığımız bu genç yaşımıza çok büyük başarılar sağladık. Depremi yaşamış şehirlerden biri olmamız rağmen, bu sene üniversitemize kazandırdığımız Turizm Fakültesi ve Dijital Oyun Tasarım bölümüyle birlikte, 9 fakülteye ve 34 bölüme ulaştık. Tüm vakıf üniversiteleri arasında öğrenci memnuniyeti ve doluluk oranında dokuzuncu sıraya yükseldik. Mezunlarımız istihdama kazandıran 10. üniversiteyiz. İlim ve bilim yolunda 15 yıldır emeği geçen herkese bu vesileyle teşekkürlerimi sunuyorum. Bu gurur hepimizin. Bu yıl bin 578 gencimizi daha mezun ederek hayallerine ve yarınlarına uğurluyoruz. 15 yılda hayatlarına dokunduğumuz toplam mezun sayımız ise 16 bin 872 oldu. Daha da önemlisi bu kısa sürede 12 bin 730 öğrencimizi burslu okuttuk, halen 4 bin 587 öğrenciyi burslu okutmakta olan bir vakıfız. Öğrencilerimizin değerli ailelerini de değerlendirdiğimizde hayatlarına dokunduğumuz, hayallerine ortak olduğumuz kişi sayısı 100 binlere yaklaşıyor. Gurur, sevinç, hüzün ve anmayı bir arada yaşadığımız bu yılki mezuniyet, hayatın en zor taraflarıyla sınıandığımız bir zaman diliminde gerçekleşiyor. Hayatın zorluklarına rağmen gösterdiğiniz gayret ve çabalar neticesinde elde ettiğiniz başarılarından dolayı gurur duymalısınız" diye konuştu. (İHA)



## Depremzede Vatandaşlar Yalnız Bırakılmıyor

Vali Birol Ekici, Kırklareli’de misafir edilen depremzede vatandaşlar ile bir araya geldi.

Kırklareli Valisi Birol Ekici, ilde misafir edilen depremzede vatandaşları Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **KYK Yurtlarında** ziyaret etti.

Vali Birol Ekici, beraberinde Gençlik ve

Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ve İl Afet ve Acil Durum Müdürü Salih Erden ile birlikte Kırklareli’de misafir edilen depremzede vatandaşları Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı **KYK**

**Yurtlarında** ziyaret etti. Depremzede vatandaşlar ile tek tek ilgilenerek, isteklerini dinledi.

Vali Ekici, Asrın felaketi diye tabir edilen büyük felaketin ilk anından itibaren depremzede ailelerin yara-

larını birlik ve beraberlik içerisinde en kısa sürede sarmak için devletin millet ile el ele verdiğini söyledi.

Bölge halkının maddi manevi yaralarının sarılması için devletin millet ile gönül sefer-

berliği içerisinde birlik ve beraberlik ruhuyla ara vermeden her türlü yardım ve desteğe devam edeceklerini dile getirdi.

**Haber: Emine Kartal  
Foto: Kırklareli Valiliği**





## **Gençlik ve Spor Bakanı Bak: Deprem illerinde yurtlarımızı sağlamlaştıracağız ve yenilerini yapacağız**

GAZİANTEP (AA)-Gaziantep Tek Yürek Meydanı'nda depremzedelerle sohbet eden **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Büyükşehir Belediyesinin sanat ve meslek eğitim kurslarına katılan öğrencilerle buluştu. Basketbol oynayan Bakan Bak, daha sonra İslahiye ilçesinde Sanayi Sitesi inşaat alanında incelemede bulundu.

Burada konuşan Bakan Bak, bir iş insanının 2 bin 500 kişinin çalışacağı 7 fabrikadan oluşan tesis için yatırım yaptığını dile getirdi. Sanayicileri bölgenin kalkınması için bölgeye beklediklerini dile getirdi.



## Deprem bölgesine yeni yurtlar yapacağız

**G**ençlik ve Spor  
Bakanı Osman

**Aşkın Bak**, “Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız.” dedi. Gaziantep Tek Yürek Meydanı’nda depremedelerle sohbet eden Bakan Bak, Büyükşehir Belediyesinin sanat ve meslek eğitim kurslarına katılan öğrencilerle buluştu. Basketbol oynayan Bakan Bak, daha sonra İslahiye ilçesinde Sanayi Sitesi inşaat alanında incelemede bulundu. Deprem illerinde yapmayı planladıkları çalışmalara değinen Bak, şunları kaydetti: “Deprem illerinde hem yurtlarımızı sağlamlaştıracağız hem de yurtlarımızın yenisini yapacağız. Öğrencilerimizin, üniversite öğrencilerimizin rahat bir şekilde yerleşmeleri

için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Gençlerimize, çocuklarımıza spor yaptırıyoruz.”

### DEVAMLIL SAHADAYIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın deprem bölgesine ziyaretler gerçekleştirdiğini ve yine geleceğini ifade eden Bakan Bak, “Cumhurbaşkanımız bakanlara talimat verdi. Bakan arkadaşlarımız sürekli illerde eksiklikleri yerinde görüyorlar, tespit ediyorlar ve süratle onları gerçekleştirmeye çalışıyorlar. Devamlı biz sahadayız. Cumhurbaşkanımız, hepimizin birinci önceliğinin deprem bölgesi olduğunu ifade etti ve biz de Gaziantep’e, gençlerine, buranın çocuklarına hizmet etmek için çalışıyoruz.” diye konuştu.